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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22309012C

2. Data e Regjistrimit 09/11/2012
3. Emri i Subjektit UNIPART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Berxulle, kapanon me strukture 
metalike 12x22m2, zona kadastrale 1167, nr.pasurie 703/32 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim  me  shumice  dhe  pakice,  ne  pergjithesi, i  

makinerive  te   reja  dhe  te   perdorura  te  cdo  lloji (per 
punime  dheu,  matrialeve  te  ndertimit,  te  veprave,  te  
punimeve  bujqesore, makinave per transport [mallrash dhe 
pasagjeresh]  ndertim e asfaltim rrugesh e  te  tjera).   
Import- eksport  me  shumice  dhe  pakice,  i  makinerive  te 
reja  dhe  te p?edorura  te  cdo  lloji (per punime  dheu,  
matrialeve  te  ndertimit,  te  veprave,  te  punimeve  
bujqesore, makinave per transport [mallrash dhe pasagjeresh]  
ndertim e asfaltim rrugesh   e  te  tjera).  Import – eksport  
dhe  tregtim  me  shumice e  pakice,  ne  pergjithesi  te 
pjeseve te nderimit,  veglave  dhe   te  paisjeve  te cdo  lloji  
per makinerite,  automjete  e  te  tjera. Perfaqesime  te  
dhomave  te  tregetise  dhe  te prodhimit,  te  vendit  dhe  te 
huaja   per  makineri  te  reja  dhe  te  perdorura  te  cdo  lloji  
(per   punime  dheu,  per  material  te  ndertimit,  te  veprave,  
te  punimeve  bujqesore, makinave per transport [mallrash 
dhe pasagjeresh] ndertim e asfaltim rrugesh  e  te  tjera). 
Riparime,  ndryshime  dhe  mirembajtje  ne  pergjitesi te  
makinerive  dhe  te  tubave te  presionit,  me anen  e  krijimit  
te  oficinave  te pershtatshme. Shitje,  qiramarje, qiradhenie   
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dhe  koncesione  me kembime  financiare  te cdo  forme,  te  
pronave,  por dhe  te  makinerive,  qe  jane  dhene  me qira  
nga kjo  shoqeri. Kryerja  e te gjitha  punimeve  te  me 
siperme  ose  te  cdo  lloji  tjeter,   i  operacioneve,  i  
veprimeve  ne  cilindo  vend  te  botes   ose  nga shoqeria   qe  
eshte  ne  veprim  ne  emer  te saj,  ose  nga  kjo  shoqeri   si  
perfaqesuese,  si  ndermjetese,  sipermarese,  porositese,  ose  
ndryshe:  vetem  ose  se  bashku  me nje  tjeter,  ose  direkt  
ose  nepermjet  perfaqsuesve,  sipermarresve,  porositesve  
apo te  tjere. Shoqeria  per  arritjen  e  qellimit  te  saj   mund  
te   marre  pjese  me  cfaredo  forme  ne  cfardo  ndermarje  
ose  pune  te  perbashket  me  te  njejtin  qellim  ose  te  
perafert  dhe  te  bashkepunoj  e  te  beje  ortakeri  me  
persona  fizik  ose  juridik  te  vendit  apo  te  huaja,  duke  
marre  pjese  ne  kapitalin  e tyre.
Enea Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2017                Deri: 27/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaGjergji
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN CADDY me targe 
TR 4126 K 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIPART
E-Mail: unipartshpk@hotmail.com  
Telefon: 0692054505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925237-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37452ABE-71CE-41D8-B3A6-2D6BAAF71926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5643F87-5D8C-45B3-8F89-8CAC61CD6692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630EF08A-8C65-423A-A80A-A6A0A2A154A4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100339-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.05.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADDY me targe TR 4126 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175757-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2900Rep, 
Nr.1075Kol date 22.08.2013 per transferimin e 100% te kuotave  te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga Elton Gjergji, tek Niko Gjergji. Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem 
date 22.08.2013 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0697293709")          u be            ("0692054505")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Niko Gjergji")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Niko Gjergji")                      Nga data "22/08/2013             
Ne daten "22/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Elton Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677226-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DUCATO me targe AA 497 FM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E0FE85-77A7-4F47-BB10-4C1F1DB4D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8747F4-2C5D-43C2-B557-E7BB91058B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E598B-C48B-4D0D-B419-5375F76A664E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E598B-C48B-4D0D-B419-5375F76A664E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3F2772-630F-4734-923D-8938760AAF8B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797679-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 3, Datë 05.01.2015 të Asambles së 
Ortakëve të Shoqërisë ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Godine Private, Zone Kadastrale Nr.2679, Numer 
Pasurie 41/85, Kati 1 dhe Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kombëtare Tiranë - Durrës, Km. 3, Mëzez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807205-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890446-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167851-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DDBA7D-84EA-4867-94E1-50CA2FF4BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DDBA7D-84EA-4867-94E1-50CA2FF4BCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8933DF-7161-49BD-9347-B0B2174BBBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890303A5-0523-4C6F-BB4C-6E7E525D1691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5183872-6432-44D0-B7FD-B62966276ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5183872-6432-44D0-B7FD-B62966276ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78314D2-55CE-4765-8A28-E41F48F86A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5B7472-DAAA-4258-875D-628F27704F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884EA6FC-D80B-4B5E-9A14-8538D0A7B2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ADA58E-3660-4361-BE22-C4C85FD597F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8A2AB1-F9AC-4181-B7EE-3887F4F00FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48C8398-B5A5-41CC-9F96-6CEB54CD6CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B210A58-A51D-4DC5-98AA-B4C0F9ECBCED
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740777-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219443-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.03.2017, ne te cilin  eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Niko 
Gjergji dhe emerimi ne vend te tij i z. Enea Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Gjergji")                      Nga data "27/03/2017             
Ne daten "27/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Niko Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370361-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222877E0-62AD-4DCF-8627-03D5D1C5A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD6D84-C0C3-42DB-9CA2-68D7A108E403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD6D84-C0C3-42DB-9CA2-68D7A108E403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACB85B8-75BD-44FD-8DED-D8E39DE00A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B41A4AA-4CFE-43C8-91FE-16F4883E4A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDD5C1-E402-4A18-8A0D-2902A60F8AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FDD5C1-E402-4A18-8A0D-2902A60F8AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444CC351-05F5-4E54-AAD6-EDAFAA0931E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D03546-746E-4B37-BE2F-0CAE487BA415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165D126-08B0-4368-8582-D878F157813D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1165D126-08B0-4368-8582-D878F157813D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B3033-47DB-498E-8A81-6F8A19E8A71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8B3033-47DB-498E-8A81-6F8A19E8A71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FA0291-D9A9-41DE-856F-7E17634EBF77


6

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797171-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-220356-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
UP Pasqyra e Pozicionit financiar 2018 ROUND.xlsx
UP Shenime per Pasq. Financiare 2018.pdf
UP Pasqyra e Performances 2018 ROUND.xlsx
UP Miratimi Bilancit 2018.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544023-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("unipartshpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DUCATO me targe AA 497 FM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562937-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F236E31-E6FB-4C9D-B5C3-80B00EE75C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EBCD71-C2BA-42FC-AC14-5B294E8FAA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C48E72-7E49-4674-988F-9D06117AB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C48E72-7E49-4674-988F-9D06117AB0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEB9B4F-2F42-4F76-B419-D5B3F3E8FF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11412B4C-6855-4E57-9472-373853378013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D6057D-310F-4153-9AB0-D6CAF1BDDC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1A064-B90A-4C37-8699-96E8C59872A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3CE9F3-3FE2-4475-9A33-EE4937682BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AE00DD-2113-4D8C-97C9-2DDFC6EB4A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928322A0-E2CB-45CD-8BBE-8F140012D916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39529976-CAEE-4D21-9EE4-EBBFEC49291E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39529976-CAEE-4D21-9EE4-EBBFEC49291E
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bilanc 2019 uniopart.pdf
vendim miratim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar UNIPART.xlsx
gjoba unipart.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
UNIPART.xlsx
deshmi trashegimie NIKO GJERJGI.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635122-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Nr.291 Rep., Nr.192/1 
kol., date 05.03.2020 per trashegimlenesin Niko Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enea Gjergji")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gjergji")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Gjergji")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Irini Gjergji")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636510-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se dhurimit date 24.12.2020, lidhur 
ndermjet paleve dhuruese Elton Gjergji, Josif Gjergji, Irini Gjergji dhe perfituesit Enea 
Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Josif Gjergji")         
eshte larguar ortaku:            ("Elton Gjergji")         
eshte larguar ortaku:            ("Irini Gjergji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Gjergji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Gjergji")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Gjergji")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A900941-C9BD-4172-AD48-2FB12BAAFA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330CD2A-12AA-4EE5-B25F-78EBF98C7144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433DE32B-7BED-40E1-B8F6-30A262FAB450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA777A-54AC-442C-8895-031BFC2636B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80241BE-326E-4491-B136-508C6C26E0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80241BE-326E-4491-B136-508C6C26E0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43584D0-6179-40CC-9AEA-5CB0FCF75C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC4D0B6-D0CB-4C42-8F33-1CBF936C8A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BDB89A-361C-4AFF-8425-9EAB31C552F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BDB89A-361C-4AFF-8425-9EAB31C552F2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652731-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Berxulle, kapanon me strukture metalike 12x22m2, zona kadastrale 1167, nr.pasurie 
703/32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Godine Private, Zone Kadastrale Nr.2679, Numer 
Pasurie 41/85, Kati 1 dhe Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747922-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
dividenti 2020 x.pdf
1-Bilanc 2020 unipart.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
UNIPART.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar UNIPART.xlsx

Datë: 05/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F99D2EF-7BD6-4DCE-8B83-0A1555FA8345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F99D2EF-7BD6-4DCE-8B83-0A1555FA8345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2095292-42F8-43FB-AF06-7E1C68CE7331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2D0A1E-F655-4004-B181-A13B2FBF9DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1CD4F2-4E5C-4202-9CDF-0703DBC36908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE45558-8AFB-4172-A637-141CFF19B996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE45558-8AFB-4172-A637-141CFF19B996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E57B2-5405-40C5-8B00-D90003B5074C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8169A7-F690-4450-8DF7-5F8FD856EA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9DA019-62F5-4B1A-9922-306CCACB94E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9DA019-62F5-4B1A-9922-306CCACB94E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34ACE1C-5CE5-44C7-BD85-A8BE9884407C

